МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ?АЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО
ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.11.2020 г. п. Спирово № 167/1

Об утверждении проходного балла по предметам
для участия в муниципальном этапе всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом МУ РОНО администрации Спировского района от
02.11.2020 года № 165/1 «Об утверждении итоговых протоколов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников» в 2020-2021 учебном году, на основании
протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить проходной балл по участию в муниципальном этапе по следуюпщм

предметам:

№
п/п

Предмет 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

1 Математика 28 15 15 14 9
2 Экология - 20 20 35 35
3 Русский язык 29 13 И 42 55
4 История 15 18 31 40 42
5 Английский язык 16 15 30 20 20
6 Основы

безопасности
жизнедеятельности

17 26 48 25

7 Физическая
культура

20 д., 21 м. 23 д., 8м. 12 д.,12 м. 59 д.,59 м. 12 д.,12м.

8 Г еография 48 12 15 40 45
9 Физика 11 9 6 12 12
11 Астрономия - - - 10 25
12 Литература 15 21 30 19 32
13 Обществознание 16 16 34 17 46
14 Биология 13 12 34 24 12
15 Химия - 12 -21 31 17
16 Право - - 29 24 34
17 Информатика и

ИКТ
72 31 45 43 29

18 Технология 40 д., 20 м. 40 д., 24м. - - -

19 Немецкий язьпс 20 21 - - -

/

^ 2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2020-2021 учебном году.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района / / ^ Н.Н. Снаткова